

Pacjenci w badaniach

<https://pacjentwbadaniach.abm.gov.pl/pwb/aktualnosci/aktualne-wydarzenia-i-i/2994,Trwa-European-Site-Solutions-Summit-w-Cascais-Portugalia.html>
29.03.2025, 11:44

Trwa European Site Solutions Summit w Cascais, Portugalia

W Cascais odbywa się European Site Solutions Summit – prestiżowe wydarzenie, które skupia społeczność specjalistów zaangażowanych w realizację badań klinicznych. European Site Solutions Summit stanowi wyjątkową platformę współpracy między europejskimi ośrodkami badań klinicznych, sponsorami, organizacjami badawczymi prowadzącymi badania na zlecenie firm farmaceutycznych (CRO) oraz dostawcami usług wspierających badania kliniczne. Celem tego międzynarodowego spotkania jest wymiana wiedzy, poszukiwanie innowacyjnych strategii oraz dążenie do podnoszenia jakości i efektywności badań klinicznych w Europie.

Podczas tego międzynarodowego wydarzenia mamy przyjemność prezentować nasz serwis *Pacjent w badaniach klinicznych* – stworzony z myślą o pacjentach i ich bliskich. W naszym serwisie regularnie dostarczamy rzetelne i zrozumiałe informacje oraz materiały edukacyjne na temat badań klinicznych. Na naszej stronie możesz zapoznać się z opiniami ekspertów zaangażowanych w rozwój badań klinicznych, historiami pacjentów, którzy są uczestnikami lub w przeszłości brali udział w badaniach klinicznych. Znajdziesz tu także najważniejsze informacje dotyczące udziału w badaniu klinicznym, np.: formularza świadomej zgody, ubezpieczenia, Funduszu Kompensacyjnego, bezpieczeństwa, swoich praw i obowiązków czy odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania.

Tegoroczny program wydarzenia koncentruje się na wyzwaniach branży oraz wprowadzeniu usprawnień w badaniach klinicznych. Wśród poruszanych tematów znajdują się m.in.:

- Aktualne dane i analizy dotyczące partnerstw, finansowania i realizacji badań,
- Różnorodność w badaniach klinicznych – jak zapewnić udział różnych grup pacjentów,
- Wzmocnienie roli Europy w badaniach klinicznych – strategię i perspektywy na przyszłość,
- Dostępność badań ponad granicami – jak ułatwić pacjentom uczestnictwo w badaniach,
- Optymalizacja uruchamiania badań klinicznych – praktyczne metody i usprawnienia,
- Negocjacje budżetowe w kontekście badań klinicznych – jak efektywnie zarządzać finansami badań.

Nasza obecność na European Site Solutions Summit to doskonała możliwość do dzielenia się naszym projektem *Pacjent w badaniach klinicznych*, wsłuchania się w potrzeby środowiska, rozmów o przyszłych kierunkach rozwoju badań klinicznych, a także promowania potencjału Polski jako atrakcyjnego miejsca do prowadzenia badań klinicznych. Podczas wydarzenia mamy przygotowane specjalne stoisko, gdzie dostępne są nasze materiały edukacyjne, aktywnie promujemy nasz serwis i podkreślamy jego rolę w dostarczaniu rzetelnych informacji. Cieszymy się, że możemy uczestniczyć w

European Site Solutions Summit i dzielić się naszym serwisem i doświadczeniem z międzynarodową społecznością badań klinicznych.

Szczegółowe informacje o wydarzeniu znajdują się na stronie:
<https://sitesolutionssummit.com/event/europe/>



[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)